B.SEQ Coupe universitaire 2 - Université Sherbrooke

Sherbrooke, 21 octobre 2023
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VERTsOR

UNIVERSITE DE SHERBROOKE

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. McGILL

. uOttawa Gee-Gees

. Rouge et Or universitaire

. Université de Montréal

. Université de Sherbrooke Vert et Or
. UQTR Patriotes

OO0k WN PP

MCGILL
oTT
ULAVAL
UDEM
USHER
UQTR

Messieurs

546,50
349,50
280,50
133,00
102,00

34,50

Dames

617,00
328,00
185,00
180,00
125,00
7,00

Tous

1163,50
677,50
465,50
313,00
227,00

41,50

Splash Meet Manager, 11.77730
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