

Coupe universitaire 2 - Université Sherbrooke Sherbrooke, 21 octobre 2023



Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale				
		Messieurs	Dames	Tous
1. McGILL	MCGILL	546,50	617,00	1 163,50
2. uOttawa Gee-Gees	OTT	349,50	328,00	677,50
3. Rouge et Or universitaire	ULAVAL	280,50	185,00	465,50
4. Université de Montréal	UDEM	133,00	180,00	313,00
5. Université de Sherbrooke Vert et Or	USHER	102,00	125,00	227,00
6. UQTR Patriotes	UQTR	34,50	7,00	41,50